
Uchwała Nr VI/34/2019 
Rady Gminy w Kozielicach 
z dnia 14 lutego 2019 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2019 rok. 

 
 

                   Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) oraz § 56 ust. 2  Uchwały 

Nr II/7/18 Rady Gminy Kozielice z dnia 30 listopada   2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Kozielice (Dz. Urz. Woj. Zach.. z 2019r. poz. 160), Rada Gminy Kozielice  uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Kozielice na 2019 rok, stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały.  

 

 

1. Plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego  -    załącznik nr 1 

 

 

2. Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych   -    załącznik nr 2 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/34/19 Rady Gminy Kozielice z dnia 14 .02.2019 roku 

 
 
          Zgodnie z art. 21ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            

( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 oraz poz. 1432) oraz § 56 ust. 2 uchwały   Nr II/7/2018 Rady 

Gminy Kozielice  z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kozielice (Dz. 

Urz. Woj. Zach.. z 2019r. poz. 160) komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy do 

zatwierdzenia 

 Komisje odbywają posiedzenia zgodnie z przyjętymi planami pracy, na których rozpatrują sprawy 

należące do ich właściwości.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


